2025年 10月 31日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

教育ローンキャンペーンの取扱開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、教育ローンキャンペーンを

下記のとおり実施いたします。

記

１．キャンペーン期間

2025年 11月 1日（土）～ 2026年 5月 31日（日）お申込分まで

２．対象商品

教育ローン（Web完結型のみ）

３．キャンペーン内容

キャンペーン金利（変動金利）

年 2.10％～2.95％

・金利は保証会社の審査により決定されます。また、金利の引下げには条件がございます。

詳しくはホームページまたはお近くの窓口までお問い合わせください。

・対象ローンお申し込みについては保証会社の保証付となりますので、保証会社の審査結

果によってはキャンペーン対象商品をご利用できない場合がございます。

以 上

本件に関するお問合せ先

広域営業部 担当：大沼・槇

ＴＥＬ：023-628-3570